
P-XJ-24-00256152第二次科技工程公司视频会议系统询价单（生技
）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257177

二、采购单名称：P-XJ-24-00256152第二次科技工程公司视频会议系统询价单（生技）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团宁夏能源铝业科技工程有限公司

五、成交供应商：宁夏精实自动化设备有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-09 09:00:00

八、公告日期：2024-08-21

九、采购执行人联系方式：16609506543

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
视频会议系统专业功放
|QA-500|纯后级

1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

主会场会议
音箱系统

2
视频会议系统反馈抑制器
|FBC301

1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

解决电流声
、话筒干扰
啸叫声等干
扰问题，提
升话筒声音
质量。

3
视频会议系统上墙挂架
|1015A

1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

主会场会议
音箱系统

4
会议摄像头|HK5-40|5倍变
焦

1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

主会场摄像
头

5
视频会议系统麦克风控制
台|DJ-018|一拖八U段

1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

含2只手持主
持话筒，6只
无线鹅颈式
会议麦克风

6
视频会议系统机柜
|12U|600×600×600mm

4 个 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

主会场会议
音箱系统

7
视频会议系统卡农线|纯铜
8m

1 个 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

主会场会议
音箱系统

8 视频会议系统调音台|ET-8 1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

主会场会议
音箱系统

9
视频会议系统电源时序器
|PW-8010

1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

解决不按关
机顺序导致
功放、抑制
器等设备电
气烧毁问题
。

10

视频会议系统会议一体机
|HK-400有线款|3倍变焦
+400万像素摄像头+麦克风
+内置音箱

2 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限
公司

宁东机加工
部、盐池型
材事业部分
会场

11
视频会议系统专业音箱|A-
12S|12"

1 套 13% 2024-09-09
国家电投集团宁夏能
源铝业科技工程有限

主会场会议
音箱系统

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



公司

发布日期：2024-08-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2dc78dd343634696ae4c6a31e8ce1b3e
	2024-08-21T16:49:39+0800
	北京
	P-XJ-24-00256152第二次科技工程公司视频会议系统询价单（生技）结果公告
	P-XJ-24-00256152第二次科技工程公司视频会议系统询价单（生技）结果公告




